
Uchwała Nr 126/2023 

Zarządu Powiatu  Wałbrzyskiego 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Powiatem Kamiennogórskim 

w sprawie zorganizowania placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla czternastu wychowanków na terenie Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1526 ze. zm.)  i art. 93 ust. 2 i 2a oraz 38b ust. 

5 ustawy z dnia z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1426 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ze względu na organizowanie przez Powiat Kamiennogórski placówki opiekuńczo 

– wychowawczej typu socjalizacyjnego dla czternastu wychowanków na terenie 

Powiatu Wałbrzyskiego, wyraża się wolę zawarcia porozumienia z Powiatem 

Kamiennogórskim, zgodnie z którym: 

1) zadania związane z funkcjonowaniem przedmiotowej placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu socjalizacyjnego, w tym dotyczące porozumień, o których 

mowa w art. 191 ust. 5 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej oraz przyznawania środków finansowych i finasowanie placówki, 

wykonuje Powiat Kamiennogórski, 

2) kontrolę placówki opiekuńczo – wychowawczej , o której mowa w  § 1 sprawuje 

Zarząd Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 

2023 r.        

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

        Marek Masiuk 

 



UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała ma na celu wyrażenie intencji, co do zawarcia porozumienia  

z Powiatem Kamiennogórskim, określającego warunki prowadzenia na terenie 

Powiatu Wałbrzyskiego placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego 

dla czternastu wychowanków dla której organem prowadzącym, kontrolującym  

i przyznającym środki finansowe jest Powiat Kamiennogórski . 

 

 

              STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


